АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020         № 565
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области
                    от 20.02.2016 № 184

На  основании  подпункта  3.3,  пункта  3   Регламента  обновления

информации, размещаемой в Инвестиционном паспорте, на официальном

интернет-сайте  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области утвержденного постановлением

администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный

район  Кировской  области  от  20.02.2016  №  184  «Об  утверждении

Инвестиционного  паспорта  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный  район  Кировской  области  и регламента  обновления

информации, размещаемой в Инвестиционном паспорте, на официальном

Интернет-сайте  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный  район  Кировской  области»,  администрация

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  от

20.02.2016  №  184  «Об  утверждении  Инвестиционного  паспорта

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области и регламента обновления информации,  размещаемой в

Инвестиционном паспорте, на официальном Интернет-сайте муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области»

следующие изменения:

Инвестиционный паспорт муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области изложить в следующей редакции

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района  по  экономике,

заведующего отделом экономики Шорину Т.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области (omutninsky.ru).

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования.

Глава
Омутнинского района  А.В. Малков

2